Tempus Open - Theo Thermaenius

Theo Thermaenius

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Fjarilsim (25) Personbasta: 00:32.15 AQUA-poang: 309 Datum: 2021-09-05 Tavling: Seriesim

omg 3 div 2

Tid

00:32.15

00:32.95

00:33.06

00:35.89

00:36.61

00:37.51

00:37.83

00:38.10

00:39.11

00:39.35

00:39.37

00:40.72

00:46.98

00:57.34

00:34.33

AQUA
309
287
284
222
209
194
191
187
173
170
169
153
99
54

254

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2021-09-05

2021-09-26

2021-09-11

2019-12-15

2019-10-05

2019-09-22

2019-09-07

2019-01-20

2018-10-21

2018-12-09

2018-12-02

2019-02-03

2018-05-06

2018-02-04

2020-09-26

Tavling

Seriesim omg 3 div 2

Arne Borgs minne &TYR sprint 2021
Jons Svanbergsimmet 25m 2021
KM Taby Sim 2019

Tureberg Knatte Cup 2019_2
Neppan Knatte-Cup Host 2019
Seriesim Div 2 Delt 3 2019
Seriesim Omgang 1 div.2 -2019
HEAD to Head 2018

Taby Sim Klubbmasterskap 2018
Hoéstsimiaden 2018, Akersberga
Oppna Roslagsmaésterskapen 2019
Varsimiaden distrikt

Oppna Roslagsmaésterskapen 2018

Sundsvall Arena Cup 2020


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=317600
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=317600&amp;event=51&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=317600&amp;event=51&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=317600&amp;event=51&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=317600&amp;event=51&amp;Result_sort=result_date

